PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2021

                                     № 302

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 12 ноября 2019 г. № 1700
 «Об утверждении Порядка применения
инициативного бюджетирования
в муниципальном образовании
Кавказский район»
В связи с изменениями в составе муниципальной конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 ноября 2019 г. № 1700 «Об утверждении Порядка применения инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Кавказский район» изменение, изложив приложение 2 в новой редакции  (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 15.03.2021 № 302
"Приложение  2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 12.11.2019 № 1700

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 15.03.2021 № 302)
СОСТАВ

муниципальной конкурсной комиссии по отбору проектов

инициативного бюджетирования в муниципальном образовании

Кавказский район

	Очкаласов

Виталий Николаевич
	-
	глава муниципального образования Кавказский район, председатель муниципальной конкурсной комиссии;

	Синегубова
Анастасия Геннадьевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя муниципальной конкурсной комиссии;

	Ляхов

Олег Михайлович
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя муниципальной конкурсной комиссии;

	Ионова Ольга Васильевна
	-
	начальник организационного отдела  администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь муниципальной конкурсной комиссии;

	Члены муниципальной конкурсной комиссии:

	Афанасьева

Валентина Николаевна
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Губанова

Любовь Алексеевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, начальник финансового управления;

	Кошелев

Игорь Викторович
	-
	председатель Совета муниципального образования Кавказский район (по согласованию);

	Погорелов

Илья Дмитриевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район;

	Соколенко

Марина Владимировна
	-
	начальник правового отдела администрации муниципального образования Кавказский район.

В случае, если член комиссии освобожден от занимаемой должности, то в состав комиссии включается вновь назначенное лицо, при этом внесение изменения в состав комиссии не требуется.".
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                               О.М. Ляхов

PAGE